Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселка Понтонный
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул.А.Товпеко, 10   т. 462-44-27, т/ф. 462-40-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1а

24.03.2021г.
«Об утверждении отчетов об исполнении ведомственных целевых программ»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009     года   №  420-79   "Об    организации    местного  самоуправления    в    Санкт-Петербурге",    во     исполнения     Устава      муниципального     образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный, зарегистрированного ГУМЮ Российской федерации 09.11.2005 года, утвержденного постановлением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный от 23.06.2005   № 27/116-1, с изменениями и дополнениями, утвержденными решениями муниципального     совета       внутригородского    муниципального       образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный, местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить отчеты об исполнении ведомственных целевых программ в соответствии с Приложениями 1-17.
2. Постановление вступает в силу с момента его вынесения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                      В.Н. Сумбаров